(2) Банката не може да упражнява правата по обратно изкупените собствени акции. 

Капитал. Размер на капитала. Увеличаване и намаляване на капитала 

Чл. 15. (1) (изм. – Протокол № 12/21.03.2023г. на УС и Протокол № 6/21.03.2023 на НС) 

Капиталът на Банката е в размер на 177,168,448 /сто седемдесет и седем милиона сто 

шестдесет и осем хиляди четиристотин четиридесет и осем/ лева. 

(2) (изм. – Протокол № 12/21.03.2023г. на УС и Протокол № 6/21.03.2023 на НС) Капиталът 

на Банката е разпределен в 177,168,448 /сто седемдесет и седем милиона сто шестдесет и осем 

хиляди четиристотин четиридесет и осем/ броя акции с номинална стойност 1 /един/ лев всяка 

от тях. 

Чл. 16. (1) Капиталът на Банката може да се увеличи по следните начини: 

1. издаване на нови акции; 

2. превръщане на част от печалбата на Банката в капитал; 

3. превръщане на облигации в акции;